令 和 ４ 年 ３ 月 ２ 日

関係機関 各位

社会福祉法人下関市民生事業助成会

障害者支援施設なごみの里

理 事 長  松原  靖彦

（ 公 印 省 略 ）

なごみの里福祉セミナー開催について

立春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素から法人運

営に格別のご協力を頂き感謝申し上げます。

さて、標記の件につきましては、古川 英希氏をお招きして、なごみの里福

祉セミナーを開催いたします。

つきましては、ご多忙の折と存じますが、ご参加のほどよろしくお願い申し

上げます。

記

演  題「今もなくならない障害者虐待、そして差別、偏見について考える

－あなたは障害者の信頼にしっかりと応えているか－」

 講  師：古川 英希 氏

      （ふるかわ ひでのぶ）

      山口県障害福祉サービス協議会 会長

 日  時：令和 4 年 3 月 12 日（土） 13:30～15:30

 開催方法：オンライン（Microsoft Teams）

 費  用：無料

下記のアドレスより、参加申し込み下さい。締切は３月８日（火）

https://forms.gle/CTPkSat8Pfua2xvJ7

以上

【お問い合わせ】 なごみの里  担当：手島 佐仲

   759－6602 下関市大字蒲生野 250 番地  TEL  083-262-2111  FAX  083-262-2115

https://forms.gle/CTPkSat8Pfua2xvJ7